
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії, що додається. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/2 

 

Про підсумки виконання 

бюджету Рожищенської міської 

територіальної громади за 9 

місяців 2024 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за 9 місяців 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/3 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки 

комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 

2024 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради  на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/4 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної 

громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/5 

 

 
Про внесення змін до Програми територіальної 

оборони Рожищенської міської територіальної 

громади, покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних сил 

України, Сил територіальної оборони Збройних сил 

України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 

2024 рік в новій редакції 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/6 

 

 
Про внесення змін до Цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури та 

спорту Рожищенської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Цільової соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту Рожищенської територіальної громади на 2021-

2025 роки. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/7 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік в 

новій редакції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/8 

 

 
Про внесення змін до Програми 

розвитку та підтримки архівної 

справи на 2024-2026 роки  

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л. М. – завідувача 

КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л. М. – завідувача КУ «Трудовий архів» 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку та підтримки 

архівної справи на 2024-2026 роки. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/9 

 

 
Про внесення змін до рішення  Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської  ради та її 

виконавчого комітету, інших її виконавчих органів» 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської  міської ради від 

10 грудня 2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/10 

 

 
Про внесення змін до фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради на 2024 рік, 

затвердженого рішенням Рожищенської міської 

ради від 22.12.2023 № 39/26 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/11 

 

 
Про розгляд листів та звернень 

від підприємств, установ, 

закладів, організацій та ін. 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, враховуючи процес 

обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Листи 1-5, 12, а саме:  

 1. Лист-звернення №5109 від 18.09.2024р. Військової частини А4122 про підтримку: 2 
000 000,00 грн. на поточні витрати (МТЗ) та 5 000 000,00 грн. на капітальні витрати (ОВТ) 

для закупівлі матеріально-технічного оснащення;  
  2. Лист (вхідний фінансового відділу Рожищенської міської ради №268/01-08/1-24 від 

26.09.2024) старшого сержанта Коріхова Дмитра Миколайовича – офіцера відділення 
безпілотних систем Штабу 4 окремої танкової бригади щодо допомоги в забезпеченні 

технічними засобами (дронами, транспортом, генераторами тощо;  
  3. Лист №06.1.3/2221-24-Вих від 24.09.2024 6-го Прикордонного Волинського загону 

Державної Прикордонної Служби України про виділення субвенції в сумі 1 000 000,00 грн. для 

облаштування підрозділів державного кордону в межах Волинської області на ділянці 
білоруського кордону та забезпечення матеріально-технічних потреб прикордонної 

комендатури швидкого реагування, яка виконує завдання в зоні бойових дій;  
 4. Звернення (вхідний Рожищенської міської ради №4942/02-23/1-24 від 03.10.2024) Військової 

частини А4010 щодо: ініціювання та підтримки програми субвенцій для закупівлі 

автомобільної техніки, роботизованих систем, медичного та іншого обладнання; сприяння у 
проведенні мотиваційної кампанії; соціально-правової підтримки;  

   5. Лист від 19.09.2024року 5-ї окремої штурмової бригади Військової частини А4010 про 

виділення субвенції в сумі 500 000,00 грн. для закупівлі автомобіля швидкої допомоги.);  

  12. Лист Військової частини А4648 від 10.10.2024 №4008 про виділення у 1 кварталі 2025 

року субвенції, а саме 3 000 000,00 грн. на придбання військової та спеціалізованої техніки і 

500 000,00 грн. на придбання запчастин та комплектуючих до військової техніки. 

відхилити. 

3. Лист 6. (Клопотання Комунальної установи «Центр Соціальних Служб» Рожищенської міської 

ради №128/04-20 від 08.10.2024 про виділення коштів в сумі 117 000,00 грн. для облаштування 2-х 



робочих місць фахівців із супроводу ветерані) задовільнити частково, а саме на вказані в 

листі потреби виділити 100 000,00 грн. 

4. Листи 7, 8, 9, 10, 11, а саме: 

 7. Наказ Волинської обласної військової адміністрації №255 від 15.10.2024р. «Про внесення 
змін до показників обласного бюджету на 2024 рік», відповідно до якого вносяться зміни до 

міжбюджетних трансфертів на 2024 рік, у зв’язку з чим до обласного бюджету 
передаються перехідні залишки КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Рожищенської міської 

ради в сумі 158 200,00 грн.; 
 8. Лист Управління «ЦНАП» та соціального захисту населення Рожищенської міської ради 

від 11.10.2024 №576/01-07/2-24 про внесення змін до кошторису на 2024 рік, а саме зменшити 

на 100 000,00 грн. кошторисні призначення на одноразову грошову допомогу жителям 

громади на оперативне довгострокове та дороговартісне лікування і збільшити на 
100 000,00 грн. кошторисні призначення на оплату послуг на поховання військовослужбовців; 

 9.  Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 15.10.2024 №798/01-10/2-24 
про виділення 45 000,00 грн. на встановлення тривожних кнопок в закладах загальної 

середньої освіти; 

 10. Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 17.10.2024 №814/01-10/2-24 
про виділення 130 000,00 грн. на закупівлю торфобрикету закладами загальної середньої 

освіти; 

 11. Лист Луцького районного управління ГУ ДСНС України у Волинській області від 
10.07.2024 №48 04 02-1508/48 04.03 про виділення 120 000,00 грн. для першочергових потреб 

гарнізону.  

задовільнити. 

5. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/12 

 

 
Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року  № 39/22 

«Про  бюджет Рожищенської 

міської територіальної громади 

на 2024 рік» 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської 

міської ради від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 69/13 

 

 
Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 4 (чотири) розпорядження міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 
 

 


